
ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 002/2016 
 
 

Página 1 de 1 

 

 

Resultado Definitivo do Processo Seletivo Edital nº 002/2016 – HCTP - Médicos - 

Inscrições Deferidas e Classificação. 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA EM EXERCÍCIO, no uso das 

atribuições que lhe foram conferidas, com base no Art. 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 260 

de 22/01/2004, resolve: Tornar Público a relação das Inscrições deferidas e suas Classificações no 

Processo Seletivo Simplificado do Edital 002/2016, para o Hospital de Custódia e Tratamento 

Psiquiátrico, do Departamento de Administração Prisional, da estrutura organizacional desta 

Secretaria. 

 

Médico (2 Vagas) 

Classificação Nome Pontuação Data Nascimento 

1 Mario Afonso Filho e Maluf 13,5 25/12/1957 

2 Eduardo Carvalho Valença 10,5 03/05/1982 

3 Fernando Balvedi Damas 9,5 30/04/1982 

4 Caroline Galli Moreira 5,5 09/11/1984 

5 Antônio Antunes da Cruz de Barros 4,3 26/11/1982 
 

 

Florianópolis, 10 de março de 2016. 

 

 

 

 

LEANDRO ANTÔNIO SOARES LIMA 

Secretário de Estado da Justiça e Cidadania em Exercício 
 


